

Bankadan vazgeçti ticaretle yetinecek

Türkiye'de banka arayışında olduğu haberleri ile gündeme gelen **Doha Bank**, 2 milyar dolarlık iş hacmine ulaşacak

Katar'ın en büyük ikinci bankası konumundaki **Doha Bank** CEO'su Raghavan Seetharaman ve Türkiye'deki ekibi, geçen hafta İstanbul'da Türk işadamları ve finans çevreleri ile buluştu. Üç günlüğüne Türkiye'ye gelen Dr. Seetharaman, İstanbul'da bazı büyük banka ve finans kuruluşlarının yanı sıra uluslararası ölçekte iş yapan büyük müteahhitlik firmalarının yöneticileri ile de görüşmeler yaptı. Seyahatinin son gününde de düzenlenen bir konferansta bölgedeki yatırım fırsatlarına dikkat çekerek, Türk girişimcileri yatırıma davet eden Dr. Seetharaman ile sohbet etme fırsatı bulduk.

3 yılda ikiye katlayacak

Dr. Seetharaman Türkiye'deki faaliyetlerinden söz ederken, geleceğe dönük oldukça iddialı hedefleri olduğunu da vurguladı. 2006'da Türkiye'ye giren, bir ara Türkiye'de varlığını güçlendirmek için özellikle finans sektöründe yatırımlar yapacağı konuşulan **Doha Bank**, en son Alternatifbank ve Tekstilbank'ta adından söz ettirmişti. Alternatif Bank'ı da bu yılın başlarında, Katar'ın en büyük özel sektör bankası olan CBQ'nun (Commercial Bank of Qatar) almıştı. Dr. Seetharaman SÖZCÜ'ye yaptığı açıklamada, Türkiye'de özellikle bir banka satın alma konusunun gündemlerinde olmadığını vurguladı. Seetharaman, "Şimdilik buradaki ofisimiz aracılığıyla çalışmaya devam



ANALİZ

Hayri ÇETİNKAYA

hacetinkaya@sozcum.com

edeceğiz. Zaten yeni bir satın almaya da ihtiyacımız yok" dedi.

2022 FIFA Dünya Kupası organizasyonuna ev sahipliği yapacak olan Katar'ın şu anda dev bir şantiyeye dönüştüğüne dikkat çeken Seetharaman şu bilgileri aktardı: "Son 3 yılda Körfez ülkeleri ile Türkiye arasında karşılıklı ticaret hacmi, 9 milyar dolardan 20 milyar dolara çıktı.

Doha Bank olarak biz bu ticaretin şu anda yaklaşık bir milyar dolarlık bir kısmına aracılık ediyoruz. Önümüzdeki 3 yılda bu hacmin FIFA Dünya Kupası organizasyonunun katkısıyla 25-30 milyar dolara ulaşması bekleniyor. Biz de 1 milyar dolarlık finansman hacmimizi ikiye katlayarak 2 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz."

Seetharaman, Türkiye ile ilgili

faaliyetlerinin global faaliyetleri içindeki payının yüzde 8 olduğunu, bu payın artmasını beklediklerini söyledi.

En kârlısı bankacılık

Türkiye'deki inşaat, telekomünikasyon, enerji, su sektörleri başta olmak üzere birçok şirketin hali hazırda Ortadoğu bölgesinde yatırımları olduğuna dikkat çeken Seetharaman, bölgedeki Türk menşeli birçok projeyi finanse etmek istediklerini kendilerinin de bu bölgelerde faaliyetlerinin yoğun olduğunu söyledi. Dr. Seetharaman, kendileri için en kârlı sektörün finans ve bankacılık olduğunu kaydetti.

Doha Bank Türk bankalarının sendikasyon finansmanlarına ve Körfez bölgesinde iş yapan Türk firmalarının ticari işlemlerine aracılık ediyor. İzmir'in de aday olduğu EXPO 2020 için yarışan Katar'da, Türkiye'nin önde gelen müteahhit firmaları 108 proje yürütüyor.

Dünya krizden çıkmadı

GLOBAL piyasalardaki gelişmeleri de değerlendiren **Doha Bank** CEO'su Raghavan Seetharaman'a göre, dünya krizden henüz tam olarak çıkmadı. Seetharaman, "Krizden henüz tam olarak çıkılmadı. Pozitif işaretler görünse de sürdürülebilir bir iyileşme henüz sağlanmadı. Daha gidecek çok yolumuz var. Dünyanın uzun dönemli, sürdürülebilir ve politik kararlarla desteklenen bir ekonomi planına ihtiyacı var dünyanın. Sürdürülebilirlik sağlarsa, büyüme de arkasından gelecektir. Dünyadaki büyümenin yüzde 60'ı yükselen pazarlardan geliyor" dedi.



Raghavan Seetharaman